

---

# **PCM HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 27771610**

Florke Strandvej 10  
4760 Vordingborg

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/02/2023**

---

**Poul Mikkelsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    PCM HOLDING ApS  
Florke Strandvej 10  
4760 Vordingborg

CVR-nr.:            27771610  
Regnskabsår:    01/10/2021 - 30/09/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - et underskud på kr. 1.842.142 - betragtes som absolut utilfredsstillende. Årsagen skyldes udviklingen i samfundet på verdens basis, hvor alle værdipapirer, har været igennem et ret voldsomt kurs fald.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		4.560	13.243
<b>Bruttoresultat</b>		<b>4.560</b>	<b>13.243</b>
Lønninger		-120.000	-259.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-60.200
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-115.440</b>	<b>-305.957</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	708.207
Andre finansielle indtægter		228.656	350.928
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.923.232	
Øvrige finansielle omkostninger		-32.126	-69.943
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.842.142</b>	<b>683.235</b>
Skat af årets resultat			-131.494
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.842.142</b>	<b>551.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			-9.900
Overført resultat		-1.842.142	
<b>I alt</b>		<b>-1.842.142</b>	<b>551.741</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.800	180.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>180.800</b>	<b>180.800</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.132.722	13.173.502
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.132.722</b>	<b>13.173.502</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.313.522</b>	<b>13.354.302</b>
Tilgodehavende skat			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		85.378	45.594
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>85.378</b>	<b>45.594</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.398.900</b>	<b>13.399.896</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		8.163.289	12.463.590
Overført resultat			551.741
Forslag til udbytte			-9.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.288.289</b>	<b>13.130.431</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		95.067	
Skyldig selskabsskat		15.544	1.849
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	9.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.110.611</b>	<b>269.465</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.110.611</b>	<b>269.465</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.398.900</b>	<b>13.399.896</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret